
 

 

 

 

Apmokėjimo už pagrindinės sesijos valstybinių ir 

mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, 

mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų  

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės 

sesijos mokyklinių  brandos egzaminų vykdymą, 

kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą tvarkos aprašo  

priedas 

 

 

(Paraiškos dėl apmokėjimo už pagrindinės ir pakartotinės brandos egzaminų sesijos 

vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą forma) 

 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui 

 

____________________________________________ 

(ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 

 

PARAIŠKA 

DĖL APMOKĖJIMO UŽ PAGRINDINĖS IR PAKARTOTINĖS BRANDOS EGZAMINŲ 

SESIJOS VYKDYMĄ, KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ IR APELIACIJŲ 

NAGRINĖJIMĄ 

 

 

__________________ Nr. 

(data) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Egzamino 

pavadinimas 

Vardas, pavardė Egzamino metu 

vykdytos funkcijos 

(administratorius, 

vyresnysis vykdytojas, 

vykdytojas, vertinimo 

komisijos pirmininkas, 

vertintojas, apeliacinės 

komisijos pirmininkas, 

apeliacinės komisijos 

narys, darbo vadovas) 

Valandų 

skaičius / 

įvertintų 

darbų 

skaičius 

Suma 

      

      

      

      

 

 

 

 

............................................                                                                  ................................. 

(vardas, pavardė)                                                                                   (parašas) 



 

 

 

______________________ 


